（ 公 印 省 略 ）

令和 5 年 6 ⽉ 16 ⽇
各団代表者各位

関係者各位
       ⼀般社団法⼈ 神⼾市サッカー協会

会⻑  益⼦ 和久
技術委員⻑  ⽇向 寛峰

                           ４種委員⻑  御⼿洗 修
                ４種技術部⻑  徳久 誠禎

13 都市トレセン交流戦詳細⽇程について

平素はトレセン活動にご理解とご協⼒を賜り、誠にありがとうございます。
さて、男⼦ U-12 が参加します、13 都市トレセン交流戦の詳細が決まりましたので、ご連絡いたします。つきましては、
下記内容をご確認の上、該当選⼿へのご連絡ならびに選⼿派遣へのご協⼒をよろしくお願いいたします。

記

【参加⼤会】 13 都市トレセン交流戦
【開催⽇時】 令和 5 年 6 ⽉ 25 ⽇（⽇）
【会   場】 アスコットインターナショナル （神⼾市北区⿅の⼦台南町 1 丁⽬ 11-2）

【⽇   程】 詳細スケジュールは別紙参照
【集合・解散】 （集合）9:30 （解散）15:30 頃   ※現地集合、現地解散とさせていただきます
【参加選⼿】

 ⽒ 名 所属チーム  ⽒ 名 所属チーム

１ 近藤 慶伸  FC 成徳  10 林 陽輝  SVIC FA
２ 広瀬 海翔  センアーノ神⼾ Jr  11 堀池 奏⼈  東舞⼦ SC
３ ⼩林 篤史  ⼩部キッズ FC  12 三和 昭登  東舞⼦ SC
４ 坂⼝ 彪來  ⼩部キッズ FC  13 岩船 温太  学園 FC
５ 籔永 流⽣  ⼩部キッズ FC  14 外嶋 煌⼤  学園 FC
６ 加藤 愛琉  FC フレスカ神⼾  15 中野 希碧  FC ⽟津
７ 芝⽥ 綸  SVIC FA  16 三﨑屋 史⻁  ヴィッセル神⼾ U-12
8 髙橋 耀太  SVIC FA  17 吉村 康太  ヴィッセル神⼾ U-12
9 ⾼原 ⼤季  SVIC FA

【持 ち 物】 サッカー⽤具⼀式、昼⾷、⽔分、その他各⾃必要な物
フィールドプレイヤーは⽩パンツ、ストッキング（⽩）※できればワンポイントのもの
GK はパンツ、ストッキング共に貸し出します。

【そ の 他】
・トレセンユニフォームは当⽇配布いたします。フィールドプレイヤーは⽩パンツ、⽩ストッキングを持参ください。
・当⽇、体調のすぐれない⼈は、参加を⾒合わせてください。
・駐⾞場をご利⽤にならない場合に、選⼿を路上にて乗降しないようにしてください。さ乗降のみの場合でも構内へ
⼀旦⼊ってロータリーで乗降させ速やかに敷地よりでていただくようにお願いします。

・当⽇の緊急連絡先︓花元コーチ 090-5879-5078
・その他ご不明な点等がございましたら、徳久までご連絡ください
携帯︓080-3782-0675   mail︓kfa.u12tc@gmail.com

以上